

Loc 4 To Koyakola Via Hanjauli

Schedule XLV-Form No. 134

(Gen)

Airport Kurnool Sehra

DIVISION

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1447

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1)	Abstract of work 11/12/1980 (3d) (11/12/1980 vide 11/12/80) Construction of reference pillar & working bench mark Page No. (47) Item No. (1) = 2.560 km @ Rs 5614.83/m ² Rs 12838 =				
(2/2)	Construction of reference Pillar / Bourgeois Page No. (47) Item No. (2) = 2.560 km @ Rs 5614.83/m ² Rs 12838 =				
(3/3)	cladding & gutting and land including Page No. (48) Item No. (3) = 1.792 Hs @ Rs 56526.51/Hs Rs 1012952				
(4/4)	Construction of embank- ment with stop proof material (1000 m band) Page No. (65) Item No. (4) = 2026623 Hs Rs 2351917 Rs 476500				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	H.	
(9/8) <u>kurugail</u> pouring layer spreading and compacting stone aggregate Paym. (51) = 47.25 H ³ Paym. (52) = 675.44 H ³ 722.69 H ³ @ Rs 3409.42/H ³ Rs 246499 =					
(9/9) <u>Panne'coat</u> pouring and applying paner Paym. (51) = 638.44 H ³ Paym. (52) = 9000.00 H ³ 9638.44 H ³ @ Rs 56.10/H ³ Rs 540692 =					
(10/10) <u>Dick coat</u> pouring and applying thick coat with bitumen emulsion Paym. (51) = 638.44 H ³ Paym. (52) = 9000.00 H ³ 9638.44 H ³ @ Rs 19.10/H ³ Rs 184086 =					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(34/43)	laying cement concrete pile 11/2 (buried conduct) on 1/2 x 1/2 bedding				
	Payent. (5) item (20/43)				
	= 130.004				
	@ Rs 878. 92/11				Rs 114259 =
(35/45)	Pilling in foundation trenches as per standard				
	Payent. (49) item (12/45)				
	= 521.22/11				
	@ Rs 521.22/11				Rs 26836 =
(36/46)	Pouring and laying boulders across for bed protection				
	Payent. (62) item (11)				
	= 37.3043				
	@ Rs 2849.43/11				Rs 107996 =
					Rs 1708845 =
	Add 10% GST				Rs 2050614 =
	Add 14% labour cost				Rs 170885 =
	Add Sewerage				Rs 220785 =

C.O. - Rs 19530725 =
Continuation

Continuation